

OPERADORA DE MARISCOS SAVE SA DE CV

RFC:OMS130410361

Folio: 34472
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS (FOLIO: 233327)	\$375.86	\$375.86	\$0.0

Subtotal: \$375.86
IVA Tasa (0.16%) \$60.14
Total: \$436.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45120
Serie y Folio:	F,34472	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T11:48:46	Folio fiscal:	d1fa9825-042a-4b24-8f72-67c7777c12dc

ROBERTO MARTINEZ GOMEZ

RFC:

Folio: 394
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	XNA	1	No Aplica	CUOTA DE SOLICITUD	\$14.78	\$14.78	\$0.0
93161600	XNA	1	No Aplica	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL	\$2.24	\$2.24	\$0.0
78111808	E48	1	Unidad de servicio	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER IN FECHA VIAJE: 2019-07-04 18:01 IN DISTANCIA: 26.3 KM IN TIEMPO: 00:32 (HORAS:MINUTOS)	\$185.42	\$185.42	\$0.0

Subtotal:			\$202.44
IVA	Tasa	(0.16%)	\$32.39
Total:			\$234.83

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45150
Serie y Folio:	5B924,394	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T11:55:12	Folio fiscal:	3F0D7037-A91A-40AE-B64C-F3C85E7EAE18

Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, S.A. de C.V.

RFC:AIC980601988

Folio: 255107
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111807	E48	1	Servicio	Estacionamiento de autos	\$248.28	\$248.28	\$0.0

Subtotal:			\$248.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$39.72
Total:			\$288.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	EMEX,255107	No. de Serificado SAT:	00001000000404627119
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T10:36:53	Folio fiscal:	0978AEC8-E5EC-4DA4-A7A5-3784AABCD60

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392112309562
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$5,750.00	\$5,750.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$899.00	\$899.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$28.00	\$28.00	\$0.0

Subtotal:			\$6,677.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$920.00
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$899.00
Total:			\$7,597.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392112309562	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T10:45:08	Folio fiscal:	5BEC01CD-DCA0-4D2F-8E2E-CBE589ED4362

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1391507722987
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	SEGUROS	\$206.03	\$206.03	\$0.0

Subtotal:			\$206.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$32.97
TUA:			\$0.00
Total:			\$239.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1391507722987	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T10:43:32	Folio fiscal:	69AFF63C-846A-44A1-8F37-AEDF4CA4E957

GRUPO INTERNACIONAL RAMOS VILLALON S DE RL DE CV

RFC:GIR070510EQ4

Folio: 190620077
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
24141514	H87	1	1	PLASTIFICADO 299	\$257.76	\$257.76	\$0.0

Subtotal:			\$257.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.24
Total:			\$299.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15900
Serie y Folio:	AICM,190620077	No. de Serificado SAT:	00001000000403442064
Fecha y hora de expedición:	2019-07-08T08:11:02	Folio fiscal:	236313CB-DA02-456B-ACAE-E254E6BCF174